de 2025, es va aprovar el projecte tècnic de l’obra “Projecte d’urbanització de l’àmbit Horta de 
la Vila de l’ARE La Sínia II – Horta de la Vila”, així com l’expedient de contractació de l’obra 
(Exp. 15350/2025), amb un pressupost d'execució per contracte de tres milions sis-cents vint-
i-sis mil dos-cents trenta-cinc euros amb setanta cèntims (3.626.235,70 euros) IVA inclòs, i un 
valor estimat del contracte de dos milions nou-cents noranta-sis mil vuit-cents vuitanta-nou 
euros amb un cèntims (2.996.889,01 euros), junt amb el plec de clàusules administratives 
particulars, una còpia del qual s’adjunta al present, com a ANNEX NÚMERO 1. 

El referit projecte d’urbanització ha estat sotmès a la tramitació reglamentària i aprovat 
definitivament en data 9 de febrer de 2026, per acord de la junta de govern local de

[...]

comprometen a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la 
quantitat total de: tres milions quatre-cents set mil vint-i-set euros amb vint-i-cinc cèntims 
(3.407.027,25 €) (xifra en lletres i en números), de les quals dos milions vuit-cents quinze mil 
set-cents vint-i-cinc euros (2.815.725,00 €), es corresponen al preu del contracte i cinc-cents 
noranta-un mil tres-cents dos euros amb vint-i-cinc cèntims (591.302,25 €) es corresponen a 
l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA). 
I perquè consti, signo aquesta oferta econòmica. 
Sant Cugat del Vallès a 15 de gener de 2026.

[...]

abreujadament "UTE HORTA DE LA VILA FERTRES - VILOR", amb CIF U26824102, 
s’obliga a l’execució de l’obra “PROJECTE D’URBANITZACIÓ DE L’ÀMBIT HORTA DE LA 
VILA DE L’ARE LA SÍNIA II- HORTA DE LA VILA” pel preu de tres milions quatre-cents set 
mil vint-i-set euros amb vint-i-cinc cèntims (3.407.027,25 €), de les quals dos milions vuit-cents 
quinze mil set-cents vint-i-cinc euros (2.815.725,00 €), es corresponen al preu del contracte i 
cinc-cents noranta-un mil tres-cents dos euros amb vint-i-cinc cèntims (591.302,25 €) es 
corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA); i l’execució de les següents millores: 

1a. La reducció del termini d’execució de l’obra en 60 dies naturals.

[...]

Centre Gestor

EXP. 15350/2025: CONST. GARANTIA DEFINITVA EN AVAL PEL PROJECTE REURBANITZACIÓ ÀREA 
HORTA DE LA VILA ÀREA SÍNIA II.

Text lliure

He rebut i em carrego en compte, en les classes de valors que 
s´indiquen més amunt, la quantitat de

Import EUROS

SETANTA MIL TRES-CENTS NORANTA-TRES EUROS AMB DOTZE 
CÈNTIMS .

70.393,12

Data

Assentat al llibre de diari de 
comptabilitat pressupostària amb

11/02/2026

N. operació:  320260000318

/N. rel. compt.:

711Clau operació

CON
Signe

COMPTABILITAT DE VALORS 
DE DIPÒSIT

N. expedient:

Àrea origen de la despesa

2026Exercici:

[...]

Centre Gestor

Text lliure

EXP. 15350/2025: CONST. GARANTIA DEFINITVA EN AVAL PEL PROJECTE REURBANITZACIÓ ÀREA 
HORTA DE LA VILA ÀREA SÍNIA II.

Import EUROSHe rebut i em carrego en compte, en les classes de valors que 
s´indiquen més amunt, la quantitat de

70.393,12SETANTA MIL TRES-CENTS NORANTA-TRES EUROS AMB DOTZE 
CÈNTIMS .

Data

Assentat al llibre de diari de 
comptabilitat pressupostària amb

11/02/2026

N. operació:  320260000318

/N. rel. compt.:

C

711Clau operació

CON
Signe

COMPTABILITAT DE VALORS 
DE DIPÒSIT

N. expedient:

Àrea origen de la despesa